
Klub 170, Postbudenes Auto-Forsikringsklub

SKADEREGNSKAB for 2017

Total indtjent præmie inkl. afgift 3.367.610 3.422.918 -55.308
Ansvarsafgift (42,9% af ansvarspræmie) -410.400 -425.310 14.910
Administrationsbidrag til GF Forsikring a/s, 18,60% -550.041 -590.529 40.488
Reassurancebidrag, 19,40% -573.699 -1.534.140 -581.536 -1.597.375 7.837 63.235
Til rådighed til skader 1.833.470 1.825.543 7.927

Ansvarsskader -142.507 -161.311 18.804
Kaskoskader (skader på egen vogn) -694.352 -719.260 24.908
Beregnet 1,0% skadeudvikling (IBNR) -33.676 -34.229 553
S.O.S.-udgifter -20.072 -22.940 2.868
Taksationsudgifter -41.337 -42.271 934
Skadebehandlingsomkostninger -130.916 -131.348 432
Tab på debitorer 0 -1.465 1.465
Udsendelsesudgifter á 12,00 kr. -7.716 -1.070.576 -7.608 -1.120.432 -108 49.856
Dækket af fællesassurance 0 0 0

762.894 705.111 57.783
Beregnet skadeudvikling (IBNR) primo 37.231 37.231 0
Reassurance regulering 2013 47.978 37.586 10.392
Reassurance regulering 2014 34.067 26.763 7.304
Reassurance regulering 2015 127.949 117.838 10.111
Regulering af skader for 2015 124.684 74.950 49.734
Regulering af skader for 2016 -44.656 327.252 -39.795 254.573 -4.861 72.679

Overført fra forrige år (2016) 0 0 0
Overført til næste år (2018) 0 0 0
Overført til skadereserver -995.117 -805.383 -189.734
Årets reguleringer 0 -995.117 0 -805.383 0 -189.734

95.029 154.301 -59.272
Overskud på ansvarsafgift for 2017 241.732 187.991 53.741
Resultat for 2017 336.761 342.292 -5.531

0 0 0
Samlet resultat for 2017 10,00% 336.761 10,00% 342.292 -5.531

Resultatet svarer til et overskud på 10,00% af den præmie, det enkelte medlem har indbetalt pr. 31.12.17, inkl. afgift.

Præmiereguleringen på 10,00% fra det forventede skaderegnskab anvendes som rabat i præmier for 2018, herunder  
også nytegnede policer.
Klubbens reassuranceprocent er reduceret med 0,60%.
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Realiseret pr. 31.12.17 Forventet pr. 31.12.17 Afvigelse

Ansvarsafgift i h.t. lov om afgift af ansvarsforsikringer 
for motorkøretøjer mv. §3 stk. 3


